Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022  №   696

Великий Новгород

 О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Великого Новгорода

от 16.01.2019 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования, закрепленных за

территориями (микрорайонами) муниципального образования - городского округа

Великий Новгород, прилагаемый к постановлению Администрации Великого

Новгорода от 16.01.2019 № 145 "О закреплении муниципальных автономных

общеобразовательных учреждений за территориями (микрорайонами)

муниципального образования - городского округа Великий Новгород" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 25.01.2019 № 251,

от 29.11.2019 № 5011, от 13.02.2020 № 483, от 18.02.2021 № 1067), следующие

изменения:

1.1. В пункте 3 в графе 2 слова "МАОУ "Гимназия № 4" заменить словами

"МАОУ "Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза, Почетного гражданина

Новгорода И.А. Каберова";

1.2. В пункте 8 графу 3 дополнить словами "аллея Веряжское раздолье";

1.3. В пункте 17 графу 3 после слов "Раздольная ул." дополнить словами

"Благодатная ул.";

1.4. В пункте 21 в графе 3:

слова "Псковская ул., дома № 12 - № 28 (четная сторона), дома № 11, № 43,

№ 55, № 59, № 61, № 61а, № 65, № 67, № 69, № 69а" заменить словами

"Псковская ул., дома № 12 - № 28 (четная сторона), дома № 11, № 35 - № 71

(нечетная сторона)";

слова "Орловский (кроме домов № 28, № 31, № 32, № 34, № 39)" заменить

словами "Орловский (кроме домов № 28 - № 40 (четная сторона), № 31 - № 45

(нечетная сторона)";

1.5. В пункте 26 в графе 3 слова "Псковская ул., дома № 30 - № 58 (четная

сторона)" заменить словами "Псковская ул., дома № 30 - № 58, № 72 (четная

сторона)";

1.6. В пункте 28 графу 2 изложить в следующей редакции:

"МАОУ "Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным

изучением предметов";

1.7. В пункте 30 в графе 3 слова "Орловский, дома № 28, № 31, № 32,

№ 34, № 39" заменить словами "Орловский, дома № 28 - № 40 (четная сторона),

№ 31 - № 45 (нечетная сторона)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода  С.В. Бусурин